



SP. ZN.: STP/03650/2023/DIA

VYŘIZUJE: Ing. arch. Markéta Diakovová, Ph.D. Brno 12.4.2023

Č. J.: MCLISEN 03870/2023/2700/DIA

TEL./E-MAIL: 544 424 870/diakovova@brno-lisen.cz

Žadatel:

Istav Media, [REDACTED]

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), v platném znění a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 4.04.2023 podala společnost

Istav Media, [REDACTED]

(dále jen "žadatel"), ve věci

žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žadatel požádal dne 4.04.2023 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny společností [REDACTED] která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území - rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.01.2023 do 31.03.2023 týkající se POUZE pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace:

- *identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby) - Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)*
- *lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) - druh rozhodnutí*
- *datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.*

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor Vám na základě Vaší žádosti sděluje:

1. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 15.3.2023, spis. zn. STP/01904/2023/KOL, č.j. MCLISEN 02898/2023/2700/KOL, stavebního povolení na stavbu s názvem:

[REDAKCE]
Stavební úpravy , změna v užívání z kavárny na neurologickou ambulanci,
na pozemku parc. [REDAKCE] v katastrálním území Líšeň
Žadatel: NEURO HEALTH CENTRUM s.r.o., [REDAKCE]
12

2. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 8.3.2023, spis. zn. STP/01493/2023/KOL, č.j. MCLISEN 02667/2023/2700/KOL, povolení změny stavby před jejím dokončením s názvem:
„CTPark Brno Líšeň West_ZET4_STANNAH" změna stavby před jejím dokončením, na pozemcích

[REDAKCE]
Stavebník: CTPark Brno Líšeň West, spol. s r.o., [REDAKCE]
Humpolec

3. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 10.3.2023, spis. zn. STP/01357/2023/KOL, č.j. MCLISEN 02770/2023/2700/KOL, společné povolení pro umístění a povolení na stavbu s názvem:
Instalace FVE na budovy firmy Ptáček-Brno, [REDAKCE]

na pozemku parc. [REDAKCE] katastrálním území Líšeň
Žadatel: Ptáček – velkoobchod , a.s., [REDAKCE]

4. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 27.2.2023, spis. zn. STP/01092/2023/DIA, č.j. MCLISEN 02194/2023/2700/DIA, stavebního povolení na stavbu s názvem na stavbu:
SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - DOPRAVNÍ STAVBY BRNO

[REDAKCE]
Žadatel: Dopravní stavby Brno, [REDAKCE]

5. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 6.2.2023, spis. zn. STP/11993/2022/KOL, č.j. MCLISEN 01597/2023/2700/KOL, povolení změny stavby před jejím dokončením s názvem:
CTPark Brno Líšeň West ZET6 - jednotka D AV MOTORS" změna stavby před jejím dokončením, na

[REDAKCE]
Stavebník: CTPark Brno Líšeň West, spol. s r.o., [REDAKCE]
[REDAKCE]

6. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 13.2.2023, spis. zn. STP/00815/2023/KOL, č.j. MCLISEN 01818/2023/2700/KOL, společné povolení pro umístění a povolení na stavbu s názvem:

"FVE CTP ZET3" - instalace FVE na střeše objektu [REDAKCE]
Líšeň

(dále jen "stavba") na pozemku parc. [REDAKCE] v katastrálním území Líšeň."
Stavebník: CTP VII, spol.s.r.o., [REDAKCE]

7. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 14.2.2023, spis. zn. STP/11814/2022/KOL, č.j. MCLISEN 01851/2023/2700/KOL, společné povolení pro umístění a povolení na stavbu s názvem:

"FVE CTP ZETI " - instalace FVE na střeše objektu [REDAKCE]
[REDAKCE]

Stavebník: CTP VII, spol.s.r.o., [REDAKCE]

8. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 14.2.2023, spis. zn. STP/11815/2022/KOL, č.j. MCLISEN 01847/2023/2700/KOL, společné povolení pro umístění a povolení na stavbu s názvem:
"FVE CTP ZET2" - instalace FVE na střeše objektu [REDAKCE]
Líšeň
Stavebník: CTP VII, spol.s.r.o., [REDAKCE]
9. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 22.2.2023, spis. zn. STP/12463/2022/DIA, č.j. MCLISEN 02060/2023/2700/DIA, společné povolení pro umístění a povolení na stavbu s názvem:
Autocentrum Renault OPPORTUNITY,
Parkoviště DACIA - zpevněné plochy, opěrné zdi, oplocení
SO 001 komunikace a zpevněné plochy
- pochozí:
SO 001 A1 zpevněná plocha pěší komunikace-místní komunikace (správce BKOM) SO 001 A2 zpevněná plocha pěší komunikace-účelová komunikace
- pojížděné:
SO 001 B1 zpevněná plocha místní komunikace - sjezd (správce BKOM)
SO 001 B2 zpevněná plocha - areálová komunikace
SO 002 opěrné zdi
SO 003 oplocení
[REDAKCE]
Stavebník: OPPORTUNITY, spol. s r. o., [REDAKCE]
Brno 28
10. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 28.2.2023, spis. zn. STP/12280/2022/DIA, č.j. MCLISEN 02307/2023/2700/DIA, společné povolení pro umístění a povolení na stavbu s názvem:
„Instalace FVE 24,92 kWp objekt 3 (SO03)
Centra dopravního výzkumu, v.v.i., [REDAKCE]
(dále jen „stavba“) na pozemku [REDAKCE] v katastrálním území Líšeň
Stavebník: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., [REDAKCE]
11. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 11.1.2023, spis. zn. STP/10393/2022/KOL, č.j. MCLISEN 00564/2023/2700/KOL, povolení změny stavby před jejím dokončením s názvem:
CTPark Brno Líšeň- východ, UPRAVA VÝROBNÍHO AREÁLU- ROZŠÍŘENÍ HALY 01(ZET8)
[REDAKCE]
katastrálním území Líšeň.
Stavebník: CTPark Brno Líšeň East, [REDAKCE]
12. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 26.01.2023, spis. zn. STP/07918/2022/ZRU, č.j. MCLISEN 01185/2023/2700/ZRU, stavebního povolení na stavbu s názvem:
„Stavební úpravy BD Zikova 2103/2“
(dále jen „stavba“) na pozemku [REDAKCE] v katastrálním území Líšeň
Žadatel: Společenství vlastníků jednotek [REDAKCE]
13. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 26.01.2023, spis. zn. STP/07694/2022/ZRU, č.j. MCLISEN 01161/2023/2700/ZRU, stavebního povolení na stavbu s názvem:
„Stavební úpravy BD [REDAKCE]“
(dále jen „stavba“) na pozemku parc. [REDAKCE] v katastrálním území Líšeň
Žadatel: Společenství vlastníků bytů [REDAKCE]
14. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 26.01.2023, spis. zn. STP/07585/2022/ZRU, č.j. MCLISEN 01177/2023/2700/ZRU, stavebního povolení na stavbu s názvem:
„Stavební úpravy BD Elplova [REDAKCE]“
(dále jen „stavba“) na pozemku [REDAKCE] v katastrálním území Líšeň
Žadatel: Společenství vlastníků bytů Elplova [REDAKCE]

15. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 8.3.2023, spis. zn. STP/08576/2022/DIA, č.j. MCLISEN 02578/2023/2700/DIA, společné povolení pro umístění a povolení na stavbu s názvem: Střešní fotovoltaická elektrárna o nominálním výkonu 149,85 kWp na prodejně společnosti Lidl Česká republika v.o.s. – Brno, T [redacted] (dále jen „stavba“) na pozemku parc. o [redacted] v katastrálním území Líšeň
Stavebník: Lidl Česká republika v.o.s., IČO [redacted]

Poučení o odvolání

Na postup při vyřizování žádosti o informace může účastník řízení podat stížnost dle ust. § 16a odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Dle ust. § 16a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů se stížnost podává u povinného subjektu a to do 30 ode dne

a) doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3,

b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu městské části města Brna, Brno - Líšeň, Jírova 2, 62800 Brno. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního řádu odvolací správní orgán, tj. Magistrát města Brna, odbor územního a stavebního řízení, Malinovského náměstí 3, 601 67 Brno.

Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň

Stavební odbor
Jírova 2, 628 00 Brno
6

[redacted]
Ing. arch. Markéta Diakovová, Ph.D.
vedoucí stavebního odboru
Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Istav Media, s.r.o., [redacted]

Dále obdrží:
oprávněná úřední osoba
spis